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KÜRESEL BORÇ SEVİYESİ İLE BİRLİKTE JEOPOLİTİK VE SİYASİ RİSKLER DE ARTIYOR 

 

Güney Kore’de, Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol’un sıkıyönetim kararının kaldırılması için parlamento tarafından bir oylama 

gerçekleştirildi ve sıkıyönetim sona erdirildi. Ayrıca, Yoon’un kıdemli danışmanlarının istifa ettiği ve muhalif partilerin, Devlet 

Başkanı’nın görevden alınması için yasa tasarısı hazırlığında olduğu bildirildi.  

Çin’in hizmet sektörüne ilişkin göstergeler Kasım ayında, ihracat ve yeni işler kalemlerinde büyümenin yavaşlamasıyla 

zayıflama sinyalleri verdi. Caixin Hizmet PMI, Kasım ayında 51,5 seviyesine gerileyerek bir önceki ayın 52 seviyesinden 

düşüş kaydetti. 

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, faiz indirimi konusunda Aralık ayı itibarıyla bir karar alınmasının kesin olmadığını, 

ancak bu konunun politika yapıcıların gündeminde olduğunu belirtti. Daly, politikaların ekonomiye uyumlu şekilde ayarlanması 

gerektiğini vurgulayarak, bunun zamanlamasının bir sonraki toplantıda değerlendirileceğini ifade etti.  

ABD Çalışma Bakanlığı’nın Ekim ayına ilişkin JOLTS verilerine göre, ülkedeki açık iş sayısı 372 bin artarak 7 milyon 744 bine  

yükseldi. Bu sonuç, piyasa beklentisi olan 7 milyon 510 binin üzerinde gerçekleşti. Eylül ayındaki açık iş sayısı ise 7 milyo n 

372 bin olarak açıklanmıştı. 

2024’ün üçüncü çeyreği itibarıyla küresel borç seviyesi, geçen yılın aynı dönemindeki 302,4 trilyon dolardan yaklaşık 323 

trilyon dolara yükseldi. Türkiye, bu süreçte kamu borcunun GSYH’ye oranında en büyük düşüşü yaşayan ülkelerden biri oldu.  

Brezilya ekonomisi, yılın üçüncü çeyreğinde tüketici harcamalarındaki artışla birlikte beklentileri aşarak büyüdü. Ülke 

ekonomisi, bu dönemde yüzde 3,9 olan beklentinin üzerinde yüzde 4 oranında büyüme kaydetti.  



Çaprazda yukarı yönlü tepki hareketinin orta vadeli hareketli ortalamalarına yakın seviyede duraksadığını 

görmekteyiz. Geniş perspektiften baktığımızda ana düşüşün, yerini yatay konsolide hareketlere bıraktığını 

görüyoruz. Avrupa bölgesinden gelen makro ekonomik datalara ve Fransa’da yaşanan olaylara bakacak olursak 

TL’nin Euro’ya karşı sınırlı değer kazanımlarını görmeye devam edebiliriz. Teknik olarak 36,50TL seviyesi ilk 

destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,20TL ve 36,00TL diğer destek bölgeleri olarak 

izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,70TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 

36,80TL diğer direnç seviyesi ve 36,85TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

  

Kurda kritik rakam olarak bahsettiğimiz 34,40TL geçildikten sonra adım adım yükseliş hareketini görüyoruz. 
Trump’ın BRICS ülkelerinin dolara karşı para birimi çıkartmasına karşın yüksek tarifelerle karşılacağından 
bahsetmesinden sonra dolar endeksinin yükseldiğini görmekteyiz. Türkiye’de ise enflasyon beklenti üzerinde 
gelse de Aralıkta artan faiz indirim beklentileri TL üzerinde nominal baskı yaratıyor. Bugün PMI rakamlarını takip 
edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,70TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,50TL ve 
34,35TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,80TL ilk direnç, bu seviye 
üzerine geçişlerde 34,85TL ve üzerinde 35,00TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir. 
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Paritede en kritik seviyenin 1,0500 olduğunu belirtelim. Gün içi bu rakamın aşağısına sarkmalar olsa da güçlü 

bir destek aldığını söyleyebiliriz. Bu seviyelerden aldığı destekle birlikte paritede kısa vadeli yeniden yükseliş 

hareketi görebiliriz. Dün Euro bölgesinde veri akışı sakindi. Bugün PMI verilerini takip edeceğiz. ABD tarafında 
da özel sektör istihdam verileri ve PMI rakamları açıklanacak. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0500 olarak 

karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0425 ve sonrasında 1,0400 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. 

Yükseliş denemelerinde 1,0550 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0580 ve 

1,0650kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek. 

Ons altın tarafında fiyat son günlerde dar bir bantta konsolide olmaya devam ediyor. Yukarı yönlü trendine 

fiyhatların tutunmaya çalıştığını görüyoruz. Hareketli ortalamalarına sıkışmış durumda ve fiyat kırdığı yöne doğru 

sert bir hareket gerçekleştirebilir. Destek ve direnç seviyelerini takip etmek bu günlerde önemli olacak . Dolar 

endeksi 106,3 seviyesinde. Amerika 10 yıllıklar ise %4,22. Teknik olarak 2620 dolar ilk destek bölgesi olarak 

takip edilebilir. Diğer destek seviyeleri 2600 dolar ve daha aşağıda 2575 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş 

denemelerinde 2670 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2685 ve 2700 dolar 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 



     

Paritede indikatörlerin toparlanması ve hareketli ortalamalarından uzaklaşan fiyatın son haftalarda yaşanan 

düşüş trendine karşın tepki yükselişi vermesine sebep olmaya devam ediyor. Kısa vadeli dolara karşı paritede 

yükseliş hareketleri görebiliriz. Dün İngiltere’de perakende satışların izlendiği veri beklentinin oldukça altında 

geldi. Bugün PMI rakamlarını takip edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2660 ana seviyesi destek bölgesi 

olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2600 ana destek bölgesi ve 1,2550 diğer destek 

bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2700 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2730 ve 1,2750 

seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Gram altın kur tarafında yaşanan yükseliş hareketiyle birlikte son günlerde ons altın tarafından sınırlı pozitif 
ayrışıyor. Fiyatlar 50 günlük hareketli ortalamasına tutunuyor ve 2950 TL olan bu ortalama en kritik yakın destek 
seviyesi görevi görüyor. Dün enflasyonun beklenti üzeri açıklanmasından sonra piyasa hareketleri TCMB’nin bu 
ay indirime gitmesini fiyatladı diyebiliriz. Bugün veri akışı sakin. Teknik olarak geri çekilmelerde 2950 TL ilk destek 
olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2910TL ve 2900 diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş 
denemelerinde 2970TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2980TL ve 3000TL psikolojik olmak üzere diğer 
direnç bölgeleri olarak izlenebilir. 

 

 

 

04 Aralık 

 

04 Aralık 

 Mart 2024 

04 Aralık 2024 

 



 


